بررسی همکاری‌های اخیر استراتژیک انرژی آمریکا- هند و آثار راهبردی آن بر منافع انرژی ایران

# کشور هفتادو دولت در تیررس کاخ سفید

**فرهنگ‌یختگان**؛ دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور ایالات‌متحده آمریکا، ۲۶-۲۵ فوریه ۲۰۲۰ یعنی ۶۰۷ اسفند ۱۳۹۸، نخستین سفر خود به منطقه شبه‌قاره و جنوب‌آسیا را ترتیب داد. سفری که با استقبال و خرج‌تراشی بیش از ۲۰ میلیارد دلاری دولت هند مواجه بود و نشان از فاز جدید روابط آمریکا با هند داشت. ترامپ در کنفرانس مطبوعاتی دهلی‌نو، تأکید کرد اگر قرار باشد قرارداد تجاری با هند امضا شود، این قرارداد تا پایان سال جاری تحقق خواهد یافت.